

Årsredovisning för  
**Tingsryds Busstrafik AB**  
556667-5483

Räkenskapsåret  
**2021-01-01 - 2021-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Tingsryds Busstrafik AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-08-10. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Tingsryd 2022-08-10



Dag Runesson

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktör för Tingsryds Busstrafik AB, 556667-5483, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Tingsryd bedriver reseproduktion inkluderande person- och godstransporter samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Pandemin, till följd av Coronavirusets spridning, fortsatte till viss del under år 2021. Detta har främst drabbat företaget genom att omsättningen för beställningstrafiken varit lägre än under ett normalår. Dock har en försiktig ökning av beställningstrafiken, jämfört med föregående år, skett under verksamhetsåret. Linjetrafiken har ej påverkats av pandemin.

#### Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	Belopp i kr 2018
Nettoomsättning	20 593 474	18 917 992	21 382 361	20 865 276
Resultat efter finansiella poster	1 281 790	490 438	576 835	678 009
Soliditet, %	40	31	23	26

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	200 000		636 354
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			863 627
<b>Vid årets slut</b>	<b>200 000</b>		<b>1 499 981</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 1 499 981 kronor disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	636 354
årets resultat	863 627
Totalt	1 499 981
disponeras för	
utdelning, [2000*250 per aktie]	500 000
balanseras i ny räkning	999 981
Summa	1 499 981

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		20 593 474	18 917 992
Övriga rörelseintäkter		221 369	60 493
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>20 814 843</b>	<b>18 978 485</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 910 720	-5 999 901
Övriga externa kostnader		-2 409 772	-2 226 916
Personalkostnader	1	-7 541 014	-7 380 412
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 454 462	-2 584 392
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-19 315 968</b>	<b>-18 191 621</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 498 875</b>	<b>786 864</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-217 085	-296 426
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-217 085</b>	<b>-296 426</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 281 790</b>	<b>490 438</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-194 000	-
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-194 000</b>	<b>-</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 087 790</b>	<b>490 438</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-224 163	-105 221
<b>Årets resultat</b>		<b>863 627</b>	<b>385 217</b>

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2021-12-31	2020-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	7 790 186	9 534 648
Summa materiella anläggningstillgångar		7 790 186	9 534 648
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag		96 150	96 150
Andra långfristiga värdepappersinnehav		278 400	254 400
Andra långfristiga fordringar	3	9 500	9 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		384 050	360 050
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 174 236</b>	<b>9 894 698</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		241 257	187 422
Övriga fordringar		208 881	350 472
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 886 207	1 755 241
Summa kortfristiga fordringar		2 336 345	2 293 135
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 436 937	2 431 211
Summa kassa och bank		3 436 937	2 431 211
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 773 282</b>	<b>4 724 346</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>13 947 518</b>	<b>14 619 044</b>

2022083104230

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2021-12-31	2020-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (2 000 aktier)		200 000	200 000
Summa bundet eget kapital		200 000	200 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		636 354	251 137
Årets resultat		863 627	385 217
Summa fritt eget kapital		1 499 981	636 354
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 699 981</b>	<b>836 354</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		4 900 000	4 706 000
Summa obeskattade reserver		4 900 000	4 706 000
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	2 304 705	4 623 025
Övriga skulder		1 062 297	1 001 949
Summa långfristiga skulder		3 367 002	5 624 974
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	2 318 328	2 465 398
Förskott från kunder		11 489	11 489
Leverantörsskulder		324 753	-55 440
Övriga skulder		158 274	143 060
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 167 691	887 209
Summa kortfristiga skulder		3 980 535	3 451 716
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>13 947 518</b>	<b>14 619 044</b>

2022083104231



## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier	5
-Fordon	5-10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

## Not 1 Personal

### Personal

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Medelantalet anställda	17	17
<b>Summa</b>	<b>17</b>	<b>17</b>

## Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	25 069 429	25 069 429
-Nyanskaffningar	710 000	-
-Avyttringar och utrangeringar	-615 000	-
Vid årets slut	25 164 429	25 069 429
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-15 534 781	-12 950 389
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	615 000	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-2 454 462	-2 584 392
Vid årets slut	-17 374 243	-15 534 781
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>7 790 186</b>	<b>9 534 648</b>

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	254 400	230 400
-Tillkommande fordringar	24 000	24 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>278 400</b>	<b>254 400</b>

Avser kapitalförsäkring med återbetalningsskydd. Marknadsvärde 453 540 kronor.

### Not 4 Checkräkningskredit

	2021-12-31	2020-12-31
Beviljad kreditlimit	500 000	500 000
Outnyttjad del	-500 000	-500 000
<b>Utnyttjat kreditbelopp</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

### Not 5 Tillgångar/avsättningar/skulder som redovisas i fler än en post

	2021-12-31	2020-12-31
Skulder som redovisas i flera poster		
Långfristig del av skulder till kreditinstitut	2 304 705	4 623 025
Kortfristig del av skulder till kreditinstitut	2 318 328	2 465 398

### Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

#### Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
Företagsinteckningar	900 000	900 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	6 503 627	8 519 027
Andra ställda säkerheter	600 226	1 000 377



2022083104233

Tingsryds Busstrafik AB  
556667-5483

### Underskrifter

Tingsryd 2022-07 15



Dag Runesson  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 2022-08-10



Anders Holgersson  
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas



202208310423
